

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการต่อเติมอาคารศาลาจำหน่ายกาแฟ OTOP เพื่อจัดตั้งศูนย์ประสานเครือข่ายการส่งเสริมพัฒนา

อาชีพ และแสดงงานผลิตภัณฑ์ด้านการส่งเสริมและพัฒนาอาชีพ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 445,000 บาท

3.ลักษณะงานโดยสังเขป งานก่อสร้าง

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ตุลาคม 2564 เป็นเงิน 489,000 บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ปร.4),(ปร.5)

6.รายชื่อคณะกรรมการราคากลาง

6.1 นายนิธิศ สภาทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

6.2 นายสฤติ ธนาสุรย์ ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ

6.3 นายอดิศักดิ์ ประดับสุข ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ

หมายเหตุ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ปฏิบัติหน้าที่ตามคำสั่งโดยถือปฏิบัติตามนัยหนังสือกระทรวงการคลังที่ กค 0421.5/ว 27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555 เรื่องหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทางราชการ ตามหนังสือ ป.ป.ช. ที่ 0035/ว006 ลงวันที่ 8 กรกฎาคม 2557 เรื่อง แนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียด ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง หนังสือสำนักงานส่งเสริมการ ปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 2536 เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 16 พฤศจิกายน 2560 และหนังสือสั่งการที่เกี่ยวข้องอย่างเคร่งครัดโดยดำเนินการให้แล้วเสร็จพร้อมนำเสนอ ผู้บริหารอนุมัติให้แล้วเสร็จโดยเร็ว นับแต่วันที่ได้รับคำสั่ง แล้วรายงานให้ทราบ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายนิธิศ สภาทอง

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่.....

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายสฤติ ธนาสุรย์

ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ

วันที่.....

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายอดิศักดิ์ ประดับสุข

ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ

วันที่.....

อนุมัติ
(นายภูษงค์ สุภัทวารกุล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ขอบเขตของงานคณะกรรมการกำหนดราคากลางและคณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือ

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ

๑. ความเป็นมา

- ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ ที่ ๑๑๕๗/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๒ ตุลาคม ๒๕๖๔ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามโครงการโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ อนุมัติเมื่อวันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๔ ใบโอนครั้งที่ ๑๖/๒๕๖๔ โครงการต่อเติมอาคารศาลาจำหน่ายกาแฟ OTOP เพื่อจัดตั้งศูนย์ประสานเครือข่ายการส่งเสริมและพัฒนาอาชีพและแสดงผลงานผลิตภัณฑ์ด้านการส่งเสริมและพัฒนาอาชีพขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ งบประมาณ ๔๔๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) นั้น

๒. วัตถุประสงค์

- เพื่อโครงการต่อเติมอาคารศาลาจำหน่ายกาแฟ OTOP เพื่อจัดตั้งศูนย์ประสานเครือข่ายการส่งเสริมและพัฒนาอาชีพและแสดงผลงานผลิตภัณฑ์ด้านการส่งเสริมและพัฒนาอาชีพขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

๓. คุณสมบัติของผู้ประสงค์จะเสนอราคา

- ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างก่อสร้างอาคาร
- ใช้พัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงานก่อสร้างเป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐% ของมูลค่าพัสดุที่จะใช้ก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญาให้หน่วยงานของภาครัฐพิจารณาการใช้เหล็กในงานก่อสร้างก่อน โดยหน่วยงานของภาครัฐต้องกำหนดรายละเอียดใบแบบรูปแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ให้คู่สัญญาใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ ๙๐ ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา

- กรณีจะไม่ใช้พัสดุที่ผลิตภายในประเทศ หรือจะใช้หรือใช้พัสดุที่ผลิตภายในประเทศไม่ครบร้อยละ ๖๐ ให้หน่วยงานของภาครัฐเสนอผู้มีอำนาจเหนือขึ้นไปหนึ่งชั้นเพื่อพิจารณาอนุมัติเห็นชอบก่อน

๔. แบบรูปแบบรายการหรือคุณลักษณะเฉพาะ

- เพื่อโครงการต่อเติมอาคารศาลาจำหน่ายกาแฟ OTOP เพื่อจัดตั้งศูนย์ประสานเครือข่ายการส่งเสริมและพัฒนาอาชีพและแสดงผลงานผลิตภัณฑ์ด้านการส่งเสริมและพัฒนาอาชีพขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ รายละเอียดตามใบแจ้งปริมาณงาน

๕. ระยะเวลาดำเนินการ

- ส่งมอบภายใน ๙๐ วัน นับถัดจากวันลงนามตามสัญญาจ้าง

๖. ระยะเวลาส่งมอบของหรืองาน

จำนวน ๑ งวด

๗. วงเงินในการจัดหา

ภายในวงเงิน ๔๔๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๘. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

พิจารณาจากผู้เสนอราคาต่ำสุด

๙. สถานที่ติดต่อเพื่อขอทราบข้อมูลเพิ่มเติม

กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ โทรศัพท์ ๐-๔๕๕๑-๓๕๑๖

คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายนิธิศ สภาทอง)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายสดุดี ฌนาสุรย์)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายอดิศัย ประดับสุข)

สรุปราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

โครงการ ต่อเติมอาคารศาลาจำหน่ายกาแฟ OTOP เพื่อจัดตั้งศูนย์ประสานเครือข่ายการส่งเสริมพัฒนาอาชีพ และแสดงงานผลิตภัณฑ์ด้านการส่งเสริมและพัฒนาอาชีพ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

สถานที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

วันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้าง	374,838.40	1.3056	489,389.02	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมเป็นเงิน				489,389.02	บาท
คิดเป็นค่าวัสดุทั้งหมด				489,000.00	บาท
ตัวอักษร	สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนิธิศ สภาทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศศุศิ ธนาสุรย์)

ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิศักดิ์ ประดับสุข)

ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ

ราคากลางโครงการต่อเติมอาคารศาลาจำหน่ายกาแฟ OTOP เพื่อจัดตั้งศูนย์ประสานเครือข่ายการส่งเสริมพัฒนาอาชีพ

และแสดงงานผลิตภัณฑ์ด้านการ ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

โครงการ ต่อเติมอาคารศาลาจำหน่ายกาแฟ OTOP เพื่อจัดตั้งศูนย์ประสานเครือข่ายการส่งเสริมพัฒนาอาชีพ และแสดงงานผลิตภัณฑ์ด้านการ

ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

สถานที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

วันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ / หน่วย		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
1.1	บันได	1.00	งาน		-	500.00	500.00	500.00	ชนไป
1.2	พื้นไม้ 2 (ระเบียง)	1.00	งาน		-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	ชนไป
1.3	เคาน์เตอร์ และกระเบื้องพื้น	1.00	งาน		-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	ชนไป
1.4	ฝ้าเพดาน	1.00	งาน		-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	ชนไป
1.5	ผนัง คอนกรีต	1.00	งาน		-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	ชนไป
1.6	ระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง	1.00	งาน		-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	ชนไป
2	ราวระเบียงทางเดิน / บันได				-		-	-	
2.1	ปูพื้น ไม้ สำเร็จรูป 2.5 x 15 x 300 ซม.	175.00	ม.	183.00	32,025.00	54.00	9,450.00	41,475.00	
2.2	บันได (วัสดุและค่าแรง)	1.00	จุด	3,500.00	3,500.00		-	3,500.00	
2.4	ราวกันตกเบียง / ราวบันได				-		-	-	
	เหล็กกล่อง 100 x 50 x 2.3 มม.	7.00	ท่อน	1,255.00	8,785.00	308.00	2,156.00	10,941.00	
	เหล็กกล่อง 50 x 50 x 2.3 มม.	21.00	ท่อน	717.00	15,057.00	170.00	3,570.00	18,627.00	
2.5	ทาสีน้ำมัน	37.80	ตร.ม	58.00	2,192.40	35.00	1,323.00	3,515.40	
2.6	ทางเท้า ค.ส.ล หนา 10 ซม	40.00	ตร.ม	256.00	10,240.00		-	10,240.00	
3	ห้องจัดแสดงผ้าไหม								
3.1	ปูกระเบื้องผิวเรียบ ขนาด0.40x0.40 ม, (รวมปูนทราย)	50.00	ตร.ม	315.00	15,750.00	158.00	7,900.00	23,650.00	
3.2	เคาน์เตอร์ (วัสดุ/ค่าแรง)	1.00	จุด	3,500.00	3,500.00		-	3,500.00	
3.3	ชิงช้าจ้างงานสแตนเลส 2 หลุม สำเร็จรูปพร้อมก๊อกน้ำ	1.00	จุด	3,880.00	3,880.00	320.00	320.00	4,200.00	
	ระบบน้ำ (วัสดุ / ค่าแรงงาน)	1.00	จุด	600.00	600.00		-	600.00	
3.4	ทาสีผนังไม้	30.00	ตร.ม	35.00	1,050.00	34.00	1,020.00	2,070.00	
3.5	ทาสีผนัง	112.00	ตร.ม	35.00	3,920.00	34.00	3,808.00	7,728.00	
3.6	ผนังก่ออิฐ/ ฉาบผิว	15.00	ตร.ม	360.00	5,400.00	169.00	2,535.00	7,935.00	
3.7	ทาสีประตูไม้ / ช่องลม	16.00	ตร.ม	35.00	560.00	35.00	560.00	1,120.00	
4	ฝ้าเพดาน				-		-	-	
4.1	ฝ้าเพดานอินซันบอร์ดฉาบเรียบ 9 มม.เคร่าโลหะชุบสังกะสี	51.00	ตร.ม	292.00	14,892.00	75.00	3,825.00	18,717.00	ฝ 1
4.2	ฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ด หนา 4 มม. ฉาบไม้ เคร่าโลหะชุบสังกะสี	90.00	ตร.ม	245.00	22,050.00	75.00	6,750.00	28,800.00	ฝ 2
4.3	ทาสีฝ้าภายใน	51.00	งาน	36.00	1,836.00	34.00	1,734.00	3,570.00	
5	งานโครงสร้างหลังคา / หลังคา				-		-	-	
5.1	เหล็กกล่อง 100 x 100 x 3.2 มม.	3.00	ท่อน	2,368.00	7,104.00	538.00	1,614.00	8,718.00	
5.2	เหล็กกล่อง 100 x 50 x 3.2 มม.	28.00	ท่อน	1,525.00	42,700.00	421.00	11,788.00	54,488.00	

